АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.06.2022                                                                                                                           № 151-р

О внесении изменения в распоряжение Администрации города

Иванова от 01.10.2018 № 469-р «О составе и порядке

деятельности комиссии по подготовке проекта

правил землепользования и застройки

города Иванова»

Руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова:

1. Внести изменение в распоряжение Администрации города Иванова

от 01.10.2018 № 469-р «О составе и порядке деятельности комиссии по

подготовке проекта правил землепользования и застройки города Иванова»

(в редакции распоряжений Администрации города Иванова от 07.11.2018

№ 516-р, от 06.02.2019 № 37-р, от 25.03.2019 № 117-р, от 15.08.2019 № 355-р,

от 22.11.2019 № 505-р, от 18.03.2020 № 116-р, от 20.02.2021 № 63-р), изложив

приложение № 1 в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

3. Управлению общественных связей и информации Администрации

города Иванова опубликовать настоящее распоряжение в газете «Рабочий

край» и разместить на официальном сайте Администрации города Иванова в

сети Интернет.

Глава города Иванова                                                                      В.Н. Шарыпов

consultantplus://offline/ref=A59C0B2EFA271473FBC3DA8F5B3A090B8B0681117A9644F4262EEFA1B15995433CE723F26F4BC8C2E24C48352BB5084A2E63F1F81504FB227612C3C2S3gEI
consultantplus://offline/ref=411B40DB2C870A2B9DFD1ACE67C31544296DEB071FB6F05D2E4E474080E83AD5448FC624F710173608E502B62F39FD70CBT1h7I

2

Приложение

к распоряжению

Администрации города Иванова

от_01.06.2022_ № _151-р__

«Приложение № 1

к распоряжению

Администрации города Иванова

от 01.10.2018 № 469-р

Состав комиссии

по подготовке проекта правил землепользования

и застройки города Иванова

заместитель главы Администрации города Иванова, курирующий

управление архитектуры и градостроительства и Ивановский городской

комитет по управлению имуществом, председатель комиссии

начальник управления архитектуры и градостроительства Администрации

города Иванова - главный архитектор города, заместитель председателя

комиссии

заместитель начальника управления архитектуры и градостроительства

Администрации города Иванова, курирующий отдел застройки территории,

секретарь комиссии

члены комиссии:

начальник управления благоустройства Администрации города Иванова

начальник управления капитального строительства Администрации города

Иванова

начальник главного правового управления Администрации города Иванова

в случае вынесения на рассмотрение комиссии вопросов, непосредственно

связанных с подготовкой и разработкой проекта правил землепользования и

застройки города Иванова, проекта о внесении в них изменений

председатель Ивановского городского комитета по управлению имуществом

заместитель начальника управления архитектуры и градостроительства

Администрации города Иванова, курирующий отдел генерального плана

города

заместитель начальника Департамента строительства и архитектуры

3

Ивановской области в случае вынесения на рассмотрение комиссии

вопросов, непосредственно связанных с подготовкой и разработкой проекта

правил землепользования и застройки города Иванова, проекта о внесении в

них изменений <*>

Магницкий А.С., председатель комитета по экономической политике

Ивановской городской Думы, депутат Ивановской городской Думы <*>

Жеглов А.В., депутат Ивановской городской Думы <*>

Мамедов Р.С., депутат Ивановской городской Думы <*>

Омехин А.В., депутат Ивановской городской Думы <*>

Рясина Е.В., депутат Ивановской городской Думы <*>

Таракчян А.А., депутат Ивановской городской Думы <*>

Фомичев В.К., главный архитектор проектов общества с ограниченной

ответственностью «Градостроительная мастерская» <*>

член архитектурной комиссии при Администрации города Иванова <*>

член архитектурной комиссии при Администрации города Иванова<*>

--------------------------------

<*> по согласованию

».